
                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 

 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

TI.271.287.2022.TIB-3 Połaniec dn. 14.02.2023r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Połaniec 

siedziba: ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec 

telefon: 015-86-50-305, faks: 015-86-50-328 

https://polaniec.bip.gov.pl  e-mail: sekretariat@poczta.polaniec.eu  

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Tryb podstawowy, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Budowa przedszkola wraz z oddziałem żłobkowym przy Osiedlu Północ w Połańcu – Etap I 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że wybrał 

ofertę najkorzystniejszą: 

PESAM Sp. z o.o. Sp. k., ul. Tuwima 2, 39-200 Dębica, cena – 5 737 001,67 zł, okres 

gwarancji i rękojmi – 84 m-ce, łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i okres gwarancji i rękojmi – 40%. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy, siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

cena oferty 

(PLN) 

okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(m-cy) 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

i rękojmi 

łączna 

ilość 

punktów 

1 AGROBAZA Sp. z o.o. Sp. k., ul. 6 483 780,00 84 53,09 40,00 93,09 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

GMINA POŁANIEC 
 

 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

Korczaka 8, 39-300 Mielec 

2 

„GMC” Sp. z o.o.,  

ul. Kościuszki 2, 28-200 

Staszów 4 793 000,00 84 oferta odrzucona 

3 

SANBUD Sp. z o.o., ul. 3 Maja 

39/3, 37-700 Przemyśl 8 856 000,00 84 oferta odrzucona 

4 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Roman Olszowy,  

ul. Szkolna 55, 36-147 Kosowy 7 947 150,28 84 43,31 40,00 83,31 

5 

Komplexbud Sp. z o. o. Sp. K.,  

ul. Szczecińska 34, 25-345 

Kielce 7 770 000,00 84 44,30 40,00 84,30 

6 

ATB 

Przedsiębiorstwo Budowlano - 

Inżynieryjne Sp. z o.o., ul. 

Kościuszki 68, 28-200 Staszów 6 359 762,04 84 54,12 40,00 94,12 

7 

PESAM Sp. z o.o. Sp. k., ul. 

Tuwima 2, 39-200 Dębica 5 737 001,67 84 60,00 40,00 100,00 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 

Sporządził: Rafał Kiliański 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

Tel. (15) 8650 084 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu

